

PROPOSTAS AJUSTADAS



OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA
 CNPJ: 47.641.174/0001-05 IE: 90961413-91
 Rua Iguaçu 907 Sala 04 - Centro - Pato Branco - PR – 85.501-266
 Fone: (46) 3122-9340 Celular: (46) 99924-1804
 E-mail: licitacao.otis@gmail.com

EDITAL DE PREGÃO Nº 020/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes

ANEXO II

A empresa OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA, estabelecida na Rua Iguaçu 907 Sala 04 - Centro - Pato Branco - PR – 85.501-266 Fone (46) 33133201 E-mail: licitacao.otis@gmail.com inscrita no CNPJ nº 47.641.174/0001-05 neste ato representada por Otavio Augusto Lachman cargo Administrador, RG 12.876.689-8 CPF 067.072.139-54 endereço Rua Argentina, 444, Bairro Jardim das Américas, em Pato Branco, Paraná, CEP 85.502-040, propõe fornecer à prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 020/2023, conforme abaixo discriminado.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
63	45	Un.	AÇÚCAR MASCAVO: pacotes de 1 kg, derivado de cana-de-açúcar, aspecto, cor e aparência próprio, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos de animais. Acondicionado em embalagens plásticas atóxicas íntegras, resistentes com solda vedada. A embalagem deverá conter dados de identificação e procedência, número de lote, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a contar da data de entrega. Normas do produto devem estar de acordo com ANVISA, SIF e INMETRO. Sugestões de Marca: Cantu ou equivalente ou de qualidade superior.	Z&L	R\$ 10,97	R\$ 493,65
77	250	Un.	BISCOITO TIPO WAFFER RECHEADO: sabores morango, chocolate. Sabores podem ser escolhidos no momento da entrega. Embalagem primária: sachê aluminizado com no mínimo 30. Prazo mínimo de validade: 6 meses. Embalagem com no mínimo 140 gramas ou mais. Sugestões de Marca: Bauduco ou equivalente ou de qualidade superior.	BAUDUCO	R\$ 3,06	R\$ 765,00

95	362	Un.	DOCE DE LEITE: com valor nutricional por porção de 20g: de no mínimo 58 e no máximo 67 kcal, carboidrato de no mínimo 12 gr, proteína de no mínimo 1,5g, gorduras saturadas 0,5 a 1,1g e cálcio de 40mg. Em embalagem potes plásticos de 350g a 500g. Validade mínima: 12 meses. Sugestões de Marca: Aurora, Oliveira, Mirin, Aurea ou equivalente ou de qualidade superior.	AUREA	R\$ 4,09	R\$ 1.480,58
96	734	Kg	ERVA MATE 1 KG: acondicionada em pacote a vácuo ou laminado, do qual garante a preservação da cor e do sabor, sem adição de açúcar, 100 % nativa. Sugestões de Marca: Mangueirinha, Simoni ou equivalente ou de qualidade superior.	SIMIONI	R\$ 8,80	R\$ 6.459,20
101	192	Un.	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL: Composição Nutricional: farinha de trigo e enriquecida com ácido fólico e ferro (o produto deve atender a resolução nº 344 - 13/12/02), valor nutricional por porção de 50g: valor energético 170 kcal ou mais; carboidrato 37g ou mais; proteína 5 g ou mais; fibra alimentar 1,5 g ou mais. Entrega em embalagem de 5 kg. Sugestões de Marca: Anaconda, André, Martelli, Bolson ou equivalente ou de qualidade superior.	COTRIFLOR	R\$ 16,68	R\$ 3.202,56
103	35	Un.	FERMENTO BIOLÓGICO: Características: Seco instantâneo para pão. Ingredientes: saccharomyces cerevisias e agente de reidratação. Embalagem a vácuo, contendo 125g de peso líquido. Não deverá possuir cheiro a mofo e sabor amargo. Prazo de validade: mínimo de 12 meses. Sugestões de Marca: Apti ou equivalente ou de qualidade superior.	GOOD	R\$ 5,99	R\$ 209,65
111	130	Un.	MAIONESE 500 G: Emulsão cremosa, obtida com ovos e óleo vegetal, com adição de condimentos, substâncias comestíveis e sem corantes, de consistência cremosa, amarelo claro, com cheiro e sabor próprio, isento de sujidades e seus ingredientes contendo Vitamina E, Ômega 3 e sem gorduras trans e em perfeito estado de conservação. Acondicionada em embalagem tipo potes de 500 g. Prazo de validade: mínima de 4 meses devendo o prazo de fabricação não anteceder 45 (quarenta e cinco) dias da data da entrega. O produto, o rotulo e a embalagem devem obedecer à legislação vigente. Sugestões de Marca: Liza ou equivalente ou de qualidade superior.	SUAVIT	R\$ 4,50	R\$ 585,00

115	376	Un.	MILHO VERDE 200 G: Grãos inteiros, imersos em líquido de cobertura, tamanho e coloração uniforme. Deverá apresentar-se em bom estado de conservação isenta de fermentação e mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas à saúde. As latas não podem estar amassadas e com ferrugem. Embalagem primária: Lata de folha de flandres 200g de peso drenado. Prazo de validade: mínima de 12 meses devendo o prazo de fabricação não anteceder 45 (quarenta e cinco) dias da data da entrega. O produto, o rotulo e a embalagem devem obedecer a legislação. Sugestões de Marca: Oderich, Predilecta ou equivalente ou de qualidade superior.	FUGINI	R\$ 3,26	R\$ 1.225,76
117	468	Un.	ÓLEO REFINADO DE SOJA: tipo 1, obtido exclusivamente da soja de primeira qualidade, com aspecto, cheiro, sabor e cor característicos, isento de ranço e outras características indesejáveis. Embalagem transparente de 900 ml. Sugestões de Marca: Suavit, Vitaliv ou equivalente ou de qualidade superior.	COAMO	R\$ 6,87	R\$ 3.215,16
124	174	Un.	PÓ PARA REFRESCO: sabores variados, embalagem de 1 kg com rendimento mínimo de 10 litros por kg. Sugestões de Marca: De Casa ou equivalente ou de qualidade superior.	DE CASA	R\$ 7,22	R\$ 1.256,28
125	62	Un.	POLVILHO AZEDO: pacote com 500g. Sugestões de Marca: Prata ou equivalente ou de qualidade superior.	PRATA	R\$ 4,44	R\$ 275,28
128	90	Un.	SAGU: produto preparado a partir do amido de mandioca com forma de grânulos redondos. Embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Embalagem em polietileno atóxica, 500g. Validade a vencer de no mínimo 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Sugestões de Marca: Prata ou equivalente ou de qualidade superior.	PRATA	R\$ 4,87	R\$ 438,30
133	60	Un.	SUCO NATURAL CONCENTRADO DE MARACUJÁ: pasteurizado, sem conservantes, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, fabricante, data de fabricação, validade e registro no ministério da agricultura. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data da entrega. Embalagem de 500ml. Sugestões de Marca: Maguary ou equivalente ou de qualidade superior.	MAGUARY	R\$ 7,07	R\$ 424,20

134	398	Un.	SUCO: embalagem tetra pack de 1 litro com os seguintes ingredientes: água, açúcar e suco concentrado, antioxidante: ácido ascórbico e corante natural: beta caroteno, sabor a definir. Sugestões de Marca: Purity, Su Bello ou equivalente ou de qualidade superior.	DA FRUTA	R\$ 4,48	R\$ 1.783,04
Total						R\$ 21.813,66

A proponente se obriga a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

Prazo máximo de entrega dos produtos será de acordo com o ANEXO I do edital.

BANCO – SICOOB
Agência: 4390
Conta: 59701-5

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Pato Branco, em 02 de Maio de 2023.

OTIS DISTRIBUICAO
LTDA:4764117400010
5

Assinado de forma digital por
OTIS DISTRIBUICAO
LTDA:47641174000105
Dados: 2023.05.02 13:32:04 -03'00'

OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ- 47.641.174/0001-05

OTAVIO AUGUSTO LACHMAN - Representante Legal

CPF: 067.072.139-54 - RG: 12.876.689-8

BUGRE COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.088.051/0001-00

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná**Pregão Eletrônico nº 20/2023****Processo Administrativo nº 35/2023****PROPOSTA COMERCIAL**

A empresa **BUGRE COMERCIAL EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de **Pregão Eletrônico nº 20/2023** em epigrafe, que tem como objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes", conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
18	CARNE BOVINA MOÍDA: magra aspecto própria, não amolecida e nem própria, sem manchas esverdeadas pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo 3% de nervos, com registro no SIF – embalagem de 1 kg que deverá conter externamente etiqueta com os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, peso e registro no SIF. Deverá ser transportado em veículo refrigerado ou conforme legislação vigente	640	KG	NOVA ITABERABA	R\$ 20,71	R\$ 13.254,40
51	PRESUNTO COZIDO: sem capa de gordura, fatiado. Classificação/ Características gerais: O produto deverá ser obtido a partir de pernil suíno, sal, açúcar, especiarias, conservantes e estabilizantes de acordo com a legislação vigente. Ser livre de ossos quebrados, cartilagem, queimadura por congelamento, bolores, limo na superfície, com coloração normal, livre de parasitas e de qualquer substância contaminante. Não serão permitidas embalagens danificadas. Prazo de validade mínimo de 6 meses. Embalagem de 1 kg.	505	UND	PAMPLONA	R\$ 28,49	R\$ 14.387,45
39	MELADO: de cana, pote com 900g. Etiqueta contendo data de validade e identificação ou gravada na própria embalagem do produto.	100	POTE	MELADO DA SERRA	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
62	AÇÚCAR DE BAUNILHA: Açúcar refinado, aroma idêntico ao natural de baunilha. Pacotes contendo 40 gramas. Deve conter data de fabricação, prazo de validade, lote do produto. Sugestões de Marca: Incas ou equivalente ou de qualidade superior	30	UND	INCAS	R\$ 1,88	R\$ 56,40
67	ÁGUA MINERAL 200 ML: Copo plástico contendo água mineral sem gás de 200ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade no mínimo 12 meses, informação dos ingredientes e composição nutricional. Caixa com 48 unidades. Sugestões de Marca: Fontana Oro ou equivalente ou de qualidade superior	210	CX	AQUALIFE	R\$ 30,00	R\$ 6.300,00
72	Bala com aspecto duro, diversos sabores: frutas, leite, café, chocolate, pacote com 500 g. Sugestões de Marca: Pietro Bom, Soberana ou equivalente ou de qualidade superior	150	PCT	PIETROBON	R\$ 7,09	R\$ 1.063,50
78	BOMBONS RECHEADOS: embalagem com aprox. 25 bombons, além da caixa embalagem plástica (caixa de bombom). Sugestões de Marca: Garoto, Nestlé ou equivalente ou de qualidade superior.	220	CX	NESTLÉ	R\$ 9,94	R\$ 2.186,80
88	CHOCOLATE GRANULADO: pacote com 150 g. Sugestões de Marca: Incas ou equivalente ou de qualidade superior.	60	UND	INCAS	R\$ 3,36	R\$ 201,60
93	CREME DE LEITE 200 G: UHT homogeneizado. Informações nutricionais em 15g do produto: de 26 a 27 Kcal, carboidratos: de 06g ou mais, gorduras totais: 2,6g, gorduras saturadas 1,5g ou mais, sódio 10 a 12mg, sem necessidade de refrigeração. Embalagem de 200 g, Tetrapak (caixa). Prazo de validade: mínima de 4 meses devendo o prazo de fabricação não anteceder 45 (quarenta e cinco) dias da data da entrega. O produto, o rótulo e a embalagem deve obedecer à legislação vigente. Sugestões de Marca: Nestle, Piracanjuba, Terra viva ou equivalente ou de qualidade superior.	200	UND	TERRA VIVA	R\$ 2,87	R\$ 574,00

107	LEITE INTEGRAL UHT produto de origem animal (vaca), líquido fluido, homogêneo, de cor branca opaca, esterilizado (processo de ultrapasteurização consiste basicamente no tratamento do leite a uma temperatura de 130° a 150o C, por 2 a 4 segundos e depois resfriado a uma temperatura inferior a 32o C). Embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional em 200ml do produto contendo: no máximo 6g de gorduras totais, 6,2 a6,4g de proteína, 210mg ou mais de cálcio, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Embalagem Tetra Pack original de fábrica. Embalagem de 1 Litro. Caixa com 12 unidades. Sugestões de Marca: Frimesa, Pia, Terra Viva ou equivalente ou de qualidade superior.	856	CX	TERRA VIVA	R\$ 57,41	R\$ 49.142,96
121	PIRULITO: colorido artificialmente e aromatizado com diversos sabores, cabo em plástico e bem flexível, forma cilíndrica, de tamanho proporcional no mínimo 12 cm, pacote de 500g (Não aceitável pirulito de bola). Sugestões de Marca: San lagos, Pietrobom, Florestal ou equivalente ou de qualidade superior.	912	PCT	PIETROBON	R\$ 8,99	R\$ 8.198,88
136	VINAGRE BRANCO: fermentado de vinho com a acidez mínima de 4,0% - embalagem de 750ml. Validade a vencer de no mínimo 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Sugestões de Marca: Vinagrato, Koller ou equivalente ou de qualidade superior	195	UND	KOLLER	R\$ 2,19	R\$ 427,05
Valor total R\$..:						R\$ 96.993,04

Valor Total por extenso: "Noventa e seis mil, novecentos e noventa e três reais e quatro centavos".

A Proponente **DECLARA** conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. Que se obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame. Que a apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. **Nos preços ofertados já estão incluídos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.**

Prazo de entrega: **de acordo com o ANEXO I do edital.**

Dados bancários: **Banco do Brasil - Agência: 0599-1 / Conta Corrente: 55397-2**

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Declaro, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br / Telefone: (49) 3622-1248.

São Miguel do Oeste, 02 de maio de 2023.

BUGRE COMERCIAL
EIRELI:35088051000100

Assinado de forma digital por
BUGRE COMERCIAL
EIRELI:35088051000100
Dados: 2023.05.02 08:31:24 -03'00'

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal
CPF nº 477.163.209-04
RG:1416040 SSP/SC



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS

CNPJ: 33.842.718/0001-84 Inscrição Estadual: 260108170
 Rua: Acesso BR 282, Plinio Arlindo de Nes 6911 Bairro : Trevo Chapecó-SC
 Telefone (fax): (49) 33284718 E-mail: gerenciansc12@gmail.com CEP: 89802-320

Pregão 020/2023

Município de MARMELEIRO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
52	512	UND	QUEIJO MUSSARELA: fatiado, fatia com peso aproximado de 17 g, composição / ingredientes: leite pasteurizado, sal, cloreto de cálcio, coalho e fermento lácteo, produto resfriado e com mínimo de 90% de sua validade no ato da entrega, embalagens de 01 kg de acordo com a legislação vigente.	TERRA VIVA	R\$ 38,72	R\$ 19.824,64
71	298	UND	ARROZ PARBOILIZADO: classe: longo, fino, tipo I. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada (empapamento), com aspecto, cor, odor e sabor próprios. De primeira qualidade, constituído por grãos inteiros. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em saco de polietileno atóxico, transparente, atóxico. Informações nutricionais em 50g do produto: valor calórico: 170 kcal ou mais; carboidratos: 40g ou mais; proteínas: 3g ou mais; gorduras trans e sódio 0g; fibras: 0,6 mg ou mais. Entrega em embalagem de 5kg. Sugestões de Marca: Dalon, Chinês, Tio João, Rampa-Nelli ou equivalente ou de qualidade superior.	CHINÊS	R\$ 18,48	R\$ 5.507,04
73	395	PCT	BALA MASTIGÁVEL: Sabores variados, composto por açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, estabilizantes monoestearato de glicerina, acidulante, ácido cítrico, estabilizante lactina de soja, aromas e corantes artificiais. Embalagem de 600g. Na embalagem deverá constar o nome e marca do produto, data de fabricação, prazo de validade no mínimo 60 dias e número do lote, tabela de informações nutricionais. Sugestões de Marca: Florestal, Berbau ou equivalente ou de qualidade superior.	SOBERANA	R\$ 8,80	R\$ 3.476,00
87	72	UND	CHÁ, tipo erva cidreira, apresentação saquinho com 1 grama. Data de fabricação e prazo de validade no mínimo 12 meses. Sugestões de Marca: Dr Oetker, Neilar ou equivalente ou de qualidade superior.	BARÃO	R\$ 2,46	R\$ 177,12
102	265	KG	FEIJÃO PRETO: tipo 1, isento de matéria terrosa parasitas, detritos de animais ou vegetais. Isento de pedaços de grãos ardidos, brotados, chochos, imaturos, machucados, chuvados, mofados, carunchados e descoloridos ou de qualquer característica que prejudique sua aparência e qualidade. Produção da última safra. Embalagem de polietileno atóxico resistente, entrega em embalagens de 1 kg. Sugestões de Marca: Femila, Siviero ou equivalente ou de qualidade superior.	REI DA MESA	R\$ 6,60	R\$ 1.749,00

104	50	UND	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: produto formado de substâncias químicas que por influência do calor e/ou umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. Contendo no ingrediente bicarbonato de sódio, carbonato de cálcio e fosfato monocalcico – embalagem 250g. Validade a vencer de no mínimo 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Sugestões de Marca: Apti ou equivalente ou de qualidade superior.	APTI	R\$ 5,72	R\$ 286,00
112	575	UND	MARGARINA VEGETAL, com sal, de primeira qualidade, com 80% de lipídios. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis, embalados em potes de polietileno atóxico resistente, com peso de 500 gramas ou mais. Sugestões de Marca: Doriana, Qualy, Vigor, Coamo ou equivalente ou de qualidade superior.	COAMO	R\$ 5,72	R\$ 3.289,00
122	2056	UND	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO: selo da ABIC e ISO 9001 - com tolerância de 1% de impurezas como cascas, paus, etc., com ausência de larvas, parasitos e substâncias estranhas, umidade máxima de 6%p/p e resíduo mineral fixo máximo de 5%p/p, cafeína mínima de 0,7%p/p - empacotado em embalagem primária laminada, fechada a vácuo, e em embalagem secundária de papel. Embalagem de no mínimo 500g. Validade a vencer de no mínimo 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Sugestões de Marca: Bom Jesus ou equivalente ou de qualidade superior	OURO	R\$ 14,08	R\$ 28.948,48
127	2638	UND	REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES: bebida não alcoólica, não fermentada, gaseificada, composto por água mineral gaseificada, açúcar, suco natural. Embalagem de 2 litros. Sugestões de Marca: Pepsi ou equivalente ou de qualidade superior	QUIPO	R\$ 6,60	R\$ 17.410,80
					TOTAL	R\$ 80.668,08

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é de firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43 § 6º,

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Chapecó -SC 02 de maio de 2023.

GISELE DOS
SANTOS:03732693902

Assinado de forma digital por
GISELE DOS SANTOS:03732693902
Dados: 2023.05.02 17:23:38 -03'00'

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil

Agência: 7643-0

Conta Corrente: 23.336-6

GISELE DOS SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480